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Bailli Régional Roar Hildonen ønsket 40 heldige gjester velkommen til Dîner Amical
på Bula Neobistro. En spesiell velkommen var det for 2 nye medlemmer, og dermed
er Baillage Régional de Trøndelag nær ambisjonen å ha 300 medlemmer når
Trøndelag arrangerer Grand Chapître de Norvège i august. Deretter hilste
restaurantsjef og sommelier Lena Engtrø hjertelig velkommen til en spennende
kveld med en 6-retters meny som – i ekte Bulastil – var holdt hemmelig. Rettene ble
presentert underveis av assisterende kjøkkensjef Alexander Ludviksen, souschef
Andrea Svendsen og de andre kokkene, mens Lena presenterte vinene vi fikk i
glassene. Gjestene kunne nyte fantastiske smaksopplevelser og nye overraskelser i
hver rett, med velavstemt vin.

Meny og drikke var som følgende :

Nystekt fiskekake av lyr

Servert med japanmajones og panangcurry

Bulabrød med hummus, chiliolje og ristede sesamfrø

Benard-Pitois Brut Reserve NV, Äy Champagne

*

Smørdampede hvite og grønne asparges

Melbatoast, parmesankrem

Gravet eggeplomme, bottarga

Tierra Fundida Cosecha 2019, Tenerife Spania

*

Perlepotet vendt i gramolata

Syltet rødløk, potetchips og kyllingbuljong

Azul y Garanza Naturaleza Salvaje Garnacha Blanca 2021, Navarra Spania

*

Bakt lyr

Råkostsalat av knutekål, rognkrem

Rognkjeksrogn og røkt blåskjellfrikassé

Dom. Saint-Jacques Rully 1er cru Marissou 2018, Burgund Frankrike

*

Andebryst fra Holte gård

Asiatisk urtesalat, marinert agurk og grillet kimchi

Wonton med revet oksehale; Phõ på oksehale og varme krydder

JH Meyer Carbonic Pinot Noir 2021, Elgin Sør-Afrika

*

Banana cream pie

Vaniljekrem, banan og italiensk marengs

Is på karamellisert banan og mørk miso

Kracher Beerenauslese Zweigelt 2018, Burgenland Østerrike

*

Kaffe

Mojito jelly shot style

Kveldens menyomtaler var Jan Prestmo, som trakk fram begrepet yrkesstolthet for å
oppsummere kvelden: Fagkunnskap og kreativitet levert med stolthet og glede. Alt i
alt ble kvelden en magisk opplevelse og med Jans terningkast 6 ble den sorte og
hvite brigaden takket av til en velfortjent stor applaus og spontan sang fra svært
fornøyde gjester.
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